
チューニングフェスタ２０２１ご参加の皆様 

  １１月２７日（土）のＴＴ２１練習走行について   

 

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

この度はＴＴ２１にお申し込み頂きまして誠にありがとうございます。 

さて、大会前日の１１月２７日（土）にＴＴ２１ご参加の皆様に練習走行時間を設けさせて頂きましたので、下記スケジ

ュールをご確認の上、是非ご活用ください。 

 

（記） 

【２０２１年１１月２７日（土）チューニングフェスタ練習枠】 ※サーキットライセンス未所持者可 

時間 ： １枠目  １２：００ ～ １２：３０ 

     ２枠目  １６：１５ ～ １６：４５ 

ＯＩＲＣ会員は下記走行枠も走行可能 

【ＯＩＲＣ４Ｓスポーツ走行時間】 ※サーキットライセンス所持者のみ（ＳＵＧＯ・ＡＰ含） 

時間 ： ４Ｓ①  ９：１０ ～   ９：４０ 

４Ｓ② １１：２０ ～  １１：５０ 

４Ｓ③ １２：４０ ～  １３：１０ 

※通常の４Ｓスポーツ走行の規定でご予約・購入をお願いいたします。 

 

※上記走行時間には、車両回収等の時間も含まれますので、予めご了承ください。 

 

【練習会走行料】 

  １）ＯＩＲＣ会員＝６,６００円／１枠（税・走行安心料込み） 

２）オートポリス・ＳＵＧＯ４Ｒ／４Ｆ会員（４Ｃ会員は対象外）＝７,７００円／１枠（税・走行安心料込み） 

                    ※ＯＩＲＣ料金 ６,６００円＋ゲストフィー １,１００円 

                           ※入場料別途必要 

３）サーキットライセンス未取得者＝１１,０００円／１枠（税・走行安心料込み）、※入場料別途必要 

    ※サーキットライセンス未取得者で、ＪＡＦ運転者Ａ級ライセンス以上をお持ちでない方は、 

１１：００からの講習受講が必要となります。 

    ※当日サーキットライセンスを取得される方はＯＩＲＣ料金で走行出来ます。 

 

【受付】コントロールタワー１Ｆ・ＯＩＲＣ事務局にて 

お申し込みについては下記、岡山国際サーキット・ＯＩＲＣ事務局にお申し込みください。 

なお、定員数をオーバーした場合には、走行出来ませんので、必ずご予約の上、ご来場ください。 

 

【走行上の留意事項】 

※コース走行中の事故等により、負傷した場合は、必ずサーキット内メディカルセンターをご利用ください。 

※走行中に、施設物破損（クラッシュパッド・タイヤバリア・消火器使用等）した場合は、復旧に要する費用をお支払

い頂きますのであらかじめご了承下さい。また、コース上に液体漏れを発生した場合も処理費用が必要となりま

すので、走行前の車両確認を今一度お願い致します。 

 

● お申し込み・受付について 

・ お電話（０８６８－７４－２９００）にて走行前日までにご予約下さい。 

・ 万一の負傷などに備え当日は健康保険証をご携帯下さい。 

・ 定員４０台（事前予約の方が優先となります） 

・ チューニングフェスタ練習会は予約後のキャンセルについてはキャンセル料は発生しませんが、早めにキャ

ンセルの連絡を入れて下さい。（４Ｓスポーツ走行は通常の規定準ずる） 

 

岡山国際サーキット TEL：0868-74-2900 
（受付時間： 9:00～16:00） 

   


